
令和４年８月２６日 

保護者 各位 

伊江村立西幼稚園・西小学校  

園長・校長  赤嶺 美奈子 

（公印省略）  

 

保育・授業参観のお知らせ 
 

 晩夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

昨日、元気よく２学期をスタートしました。また平素より、本校の教育活動にご理解・ご

協力下さりありがとうございます。 

 さて、下記の日程で 9 月の授業参観を行います。今回は、夏休みの作品展も兼ねており

ます。尚、新型コロナウイルス感染症感染防止のため分散での参観となります。ご了承くだ

さい。 

 つきましては、公私ともにご多忙な折とは存じますが、子ども達の学習状況等頑張りをご

参観くださり、励まして頂きますようお願い致します。 

 尚、感染症の状況によっては中止になる場合もあります。その場合は、安心・安全メール

でのお知らせとなります。ご了承ください。 

 

記 
 

     １．期 日   令和４年９月１日（木） 

 

     ２．場 所   各教室など 

 

     ３．日 程（参観時間）９：３５～１２：１５ 

 

２校時   ９：３５～１０：２０・・・西江上・西江前 

３校時  １０：３５～１１：２０・・・川 平 

４校時  １１：３０～１２：１５・・・真 謝・西 崎 

 

 ※幼稚園も区別に上記の時間での保育参観をお願いします。また、幼稚園保護者も小学校 

玄関で検温を行い参観してください。 
 

 ※ご協力お願いします。 

  ①参観に来る前に自宅などで検温をお願いします。 

（風邪症状や発熱のある方は参観を控えてください） 

  ②玄関での検温や手指消毒への協力をお願いします。 

  ③マスクの着用をお願いします。 

  ④できる限り各区の割り当て時間を守り、参観をお願いします。 

  ※どうしても割り当ての時間に参観できない場合は、密を避けながらの参観をお願いします。 

 

 

 

本件担当 

伊江村立 西小学校 

教頭  西江 剛 

📞 ４９－２０１２ 


